[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.01.2018

     №09 -р

ст-ца Старолеушковская

О запрете пользования социальными сетями
В целях рационального использования рабочего времени, увеличения производительности и качества труда, а также  обеспечения трудовой дисциплины работниками администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района,

1.  Установить запрет работникам администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на выход в социальные сети: Facebook, Instagram, Twitter, ВКонтакте, Одноклассники, Google+, Telegram в рабочее время.

2. Специалисту 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (И.Л.Гуменюк) в срок до 01 февраля 2018 года обеспечить ознакомление сотрудников с настоящим распоряжением под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                 Р.Ю.Любченко